
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:33 A  ATV Haltern… R

I II III IV V VI Punkte
16 6 1 9 4 8

21

╳

20
5
21

13 15 18 19 Auszeit

19:16
21:22

Ende
17:58 B  Post SV Buer S

I II III IV V VI Punkte
4 3 2 1 13 8

255
7:14

4
20

5
25

7 10 13 18 Auszeit

5:8
10:17

S
A
T
Z

2

Start
18:01 B  Post SV Buer R

I II III IV V VI Punkte
8 4 3 2 1 13

215
8:7

21:23
╳

17
3
18

7
21

10 15 16 Auszeit

18:18
21:22

Ende
18:23 A  ATV Haltern… S

I II III IV V VI Punkte
16 6 1 5 4 8

2512
4:6

1
16

4
20

7
25

8 11 15 Auszeit

7:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:26 A  ATV Haltern… R

I II III IV V VI Punkte
16 6 1 5 12 8

25

╳

16
25

7
17

8
18

9
20

10
23

13
24

Auszeit

17:11
24:17

Ende
18:48 B  Post SV Buer S

I II III IV V VI Punkte
4 3 2 1 13 8

175
6:13
15:22

0
8

1
13

2
14

4
15

6
16

7
17

Auszeit

0:7

S
A
T
Z

4

Start
18:51 B  Post SV Buer R

I II III IV V VI Punkte
8 4 3 2 1 13

255
5:9

22:19
╳

9
22

1
11
23

2
12
25

5
15

6
18

8
21

Auszeit

Ende
19:14 A  ATV Haltern… S

I II III IV V VI Punkte
16 6 1 5 12 8

23

4
12
21

5
13
23

6
14

9
17

10
18

11
19

Auszeit

17:18
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:17 B  Post SV Buer S

I II III IV V VI Punkte
4 3 2 1 13 8

8

7 8 Auszeit

Ende
19:31 A  ATV Haltern… R

I II III IV V VI Punkte
16 6 1 5 12 8

159 4
2:10 0:4

╳ 1 2 15 Auszeit

0:5

Wechsel
8:1 B  Post SV Buer S

I II III IV V VI Punkte
4 3 2 1 13 8

105
10:10
10:14

  10 Auszeit

10:8
10:13

Bezirksklasse 25 Frauen
Frauen

B  Post SV Buer vs. ATV Haltern II A
Spiel 36 26.11.2022 17:33 Uhr

Martin-Luther-Halle
45701 Herten 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Post SV Buer 7/14
1 Augustin, Alicia X
2 Henkel, Lara X
3 Bekali, Charifa X
4 Dogan, Ceyda X
5 Steinberg, Chiara X
8 Jakubowski, Sabrina X

13 Preuss, Christina X
B  Libero
B  Offizielle
T Ronczek, Markus

C

A  ATV Haltern… 8/14
1 Sommer, Marlene X
4 Breuer, Carmen X
5 Merk, Tatjana X
6 Bußmann, Michaela X
8 Ludewig, Alina X
9 Piehl, Jennifer X

12 Riemann, Marina X
16 Möllers, Kathrin X
A  Libero
A  Offizielle
T Ludewig, Wolfgang

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Post SV Buer ATV Haltern… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 25 21 0 0 2
2 2 0 21 2 22 25 1 1 1
1 2 0 17 3 22 25 1 0 2
0 2 1 25 4 23 23 0 0 2
2 2 0 10 5 14 15 1 2 1
7 9 2 98 106 109 3 3 8
Start: 17:33 Ende: 19:31 Dauer: 1:58

Sieger: ATV Haltern II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Töps, sammy-Jo 1
2 Hans, Pia 2

Schreiber 3
Schr. Germann, Clara 4

Assist. Sörig, Elena

Dokument erstellt: 27.11.2022 09:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


