

## Bezirksklasse 25 Frauen

Frauen

B Post SV Buer vs. ATV Haltern II A

Spiel 36

26.11.2022 17:33 Uhr

Martin-Luther-Halle 45701 Herten



			S		art :33	A ATV Haltern			R	En 17:		B Post SV Buer				S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	<b>A</b>	16	6	1	9	4	8		4	3	2	1	13	8	0-
llun		Spielernr.	ı							21						5	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ													7:14	
٠		•		,													
		1. 5. 2. 6.	1	X 20	5 21)	13	15	18	19	Auszeit	4 20	5 (25)	7	10	13	18	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.	_	20	4					19:16	20	وع					5:8
		4. 8.								21:22							10:17
			S		art :26	(A)	) ATV I	Halterr	า	R	En 18:		В	Post	SV Bu	ıer	S
П	Aı	ufschlagfolge		10	.20 II		IV	V	VI	Punkte		H II		IV	v	VI	Punkte

S	St 18:	art :01	B Post SV Buer				R	R Ende 18:23			A ATV Haltern				
	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
A	8	4	3	2	1	13		16	6	1	5	4	8		
T	(5)						21					12		25	
Z	8:7											4:6			
	21:23														
2	X,	3		10	15	16	Auszeit	1	4	76	8	11	15	Auszeit	
2	17	18	21)				18:18 21:22	16	20	25)				7:10	

	_					art :26	ATV Haltern			R		de :48	B	B Post SV Buer				
	A	ufsch	nlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
I_	Sta	artau	fstellung	12	16	6	1	5	12	8		4	3	2	1	13	8	
lul		S	pielernr.								25					(5)		17
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z												6:13			
Ā	,	SI	Dieistand													15:22		
		1.	5.	lo	X	7	8	9	10 23	13	Auszeit	_	1	2	4	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	16 25	17	18	20	∠3	24	17:11 24:17	8	13	14	15	16	17)	0:7

S	St 18	art :51	B	) Post	SV Bu	ier	R		de :14	A	ATV I	Halterr	۱	S
Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	8	4	3	2	1	13		16	6	1	5	12	8	
Τ	(5)						25							23
Z	5:9													
	22:19													
1	X	1		5	6	8	Auszeit		5	6	9		11	Auszeit
4	9` 22	11 23	12 25	15	18	21		12 21	13 23	14	<b>1</b> /	18	19	17:18 23:24

			S	St 19	art :17	B	Post	SV Bu	ıer	s	En 19	de :31	A	) ATV I	Halterr	١	R	Wec 8:	hsel :1	B	) Post	SV Bu	ier	s
	Aı	ufschlagfolge	۸	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1_	Sta	artaufstellung		4	3	2	1	13	8	_	16	6	1	5	12	8		4	3	2	1	13	8	╽
ellung		Spielernr.	T							8	9		4				15						(5)	10
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								2:10		0:4										10:10	
Ā		Spieistanu																					10:14	
		1. 5.	5	7	8					Auszeit	X	1	2	15)			Auszeit			10				Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														0:5							10:8 10:13

	$^{\mathbb{B}}$	Post SV Buer 7	/14	lacktriangle	ATV Haltern	8/	14
е	1	© Augustin, Alicia	Χ	1	Sommer, Marlene		Х
Ť	2	Henkel, Lara	Χ	4	Breuer, Carmen		Х
	3	Bekali, Charifa	Χ	5	Merk, Tatjana		Х
	4	Dogan, Ceyda	Χ	6	Bußmann, Michaela		Х
	5	Steinberg, Chiara	Χ	8	Ludewig, Alina		Х
	8	Jakubowski, Sabrina	Χ	9	Piehl, Jennifer		Х
t	13	Preuss, Christina	Χ	12	©Riemann, Marina		Х
1	B	Libero		16	Möllers, Kathrin		Χ
3	B	) Offizielle		lack	Libero		
_	T	Ronczek, Markus		lacktriangle	Offizielle		
				Т	Ludewig, Wolfgang		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

				<b>∟</b> rger	nisse	<del>)</del>						
(	3)1	Pos	t SV	Buer	ATV F	lalte	rn.	rn (A)				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	1	25	1	25	21	0	0	2			
2	2	0	21	2	22	25	1	1	1			
1	2	0	17	3	22	25	1	0	2			
0	2	1	25	4	23	23	0	0	2			
2	2	0	10	5	14	15	1	2	1			
7	7 9 2 98 106 109 3 3 8											
St	Start: 17:33 Ende: 19:31 Dauer: 1:58											
Sie	ge	r: <i>I</i>	ATV I	Haltern	II				3:2			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Töps, sammy-Jo		1				
2	Hans, Pia		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Germann, Clara		4				
Assist.	Sörig, Elena						

Dokument erstellt: 27.11.2022 09:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de